

# **Lene-PA Holding ApS**

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S

**CVR-nr. 36 46 95 44**

## **Årsrapport**

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Lene Preston Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lene-PA Holding ApS c/o Lene Preston Andersen Ildfuglevænget 115 5260 Odense S
	CVR-nr.: 36 46 95 44
	Stiftet: 27. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Lene Preston Andersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Preston Consult ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materialeudlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.172 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-55.675	-92.888
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-55.675</b>	<b>-92.888</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-223.487	-156.473
Indtægter af kapitalinteresser	0	-2.912
Andre finansielle indtægter	4.481.106	950.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.930	-136.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.130.014</b>	<b>561.840</b>
3 Skat af årets resultat	-957.682	-158.796
<b>Årets resultat</b>	<b>3.172.332</b>	<b>403.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	250.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.022.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.346.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.172.332</b>	<b>403.044</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.085	56.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.085</u>	<u>56.572</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.085</u></b>	<b><u>56.572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.254	185.114
Tilgodehavender i alt	<u>152.254</u>	<u>185.114</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.937.829	32.354.144
Værdipapirer i alt	<u>31.937.830</u>	<u>32.354.144</u>
Likvide beholdninger	2.992.970	173.610
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.083.054</u></b>	<b><u>32.712.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.141.139</u></b>	<b><u>32.769.440</u></b>



## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	8.070.614	8.070.614
Overført resultat	25.116.759	23.094.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.237.373</b>	<b>32.715.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	898.766	49.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.766	54.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>903.766</b>	<b>54.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.141.139</b>	<b>32.769.440</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	8.070.614	24.441.383	200.000	32.761.997
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.346.956	1.500.000	153.044
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	8.070.614	23.094.427	1.500.000	32.715.041
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.022.332	1.000.000	3.022.332
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
	<b>50.000</b>	<b>8.070.614</b>	<b>25.116.759</b>	<b>1.000.000</b>	<b>34.237.373</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.930</u>	<u>136.512</u>
	<b><u>71.930</u></b>	<b><u>136.512</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>957.682</u>	<u>158.796</u>
	<b><u>957.682</u></b>	<b><u>158.796</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juni 2023	1.450.000	1.290.000
Tilgang i årets løb	<u>225.000</u>	<u>160.000</u>
<b>Kostpris 31. maj 2024</b>	<b><u>1.675.000</u></b>	<b><u>1.450.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juni 2023	-1.393.428	-1.236.955
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-223.487</u>	<u>-156.473</u>
<b>Nedskrivninger 31. maj 2024</b>	<b><u>-1.616.915</u></b>	<b><u>-1.393.428</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024</b>	<b><u>58.085</u></b>	<b><u>56.572</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lene-PA Holding ApS
Preston Consult ApS, Odense	100 %	-166.915	-223.487	58.085

## Noter

---

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juni 2023	0	8.120.614
Afgang i årets løb	0	-8.120.614
<b>Kostpris 31. maj 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juni 2023	0	-7.677.283
Årets tilbageførsler på afgang	0	7.677.283
<b>Opskrivninger 31. maj 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
